
Projekt 
 
z dnia  12 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII//2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2024 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.). Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr X/66/2024 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Sławkowa na 2025 rok : 

a) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok w wysokości: 
80 541 958,66 zł w tym: 

1)dochody bieżące w kwocie: 61 363 608,38 zł 

2)dochody majątkowe w kwocie: 19 178 350,28 zł 

- zgodnie z tabela Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

b) § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

– Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok w wysokości:  
80 762 001,73 zł w tym: 

1)wydatki bieżące w kwocie: 57 160 156,01 zł 

2)wydatki majątkowe w kwocie:  23 601 845,72 zł 

- zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

c) § 3. 1.Ustala się kwotę deficytu w wysokości 220 043,07 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z planowanej do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 170 000,00 zł i przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie  34 020,70 zł oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 16 022,37 zł. 

2. Ustala się planowane przychody budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok w kwocie  2 434 516,69 zł. 

3. Ustala się planowane rozchody budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok w kwocie 2 214 473,62 zł. 

Planowane przychody i rozchody określa tabela Nr 3 załączona do niniejszej uchwały. 

d) Tabela Nr 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

e) Tabela Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

f) Tabela Nr 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 1



- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

g) Tabela Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

h) Tabela Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

i) Tabela Nr 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

j) Tabela Nr 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

k) Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

- zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok o kwotę 1 280 222,43 zł, 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok o kwotę 1 063 549,15 zł, 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok o kwotę 2 095 237,30 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok o kwotę 1 840 321,08 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok o kwotę  30 200,12 zł, 

3. Zwiększa się plan rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok o kwotę 501 789,62 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII//2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Plan dochodów  i przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok 
Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 6 7 

bieżące 
600   Transport i łączność 0,00 2 750,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 750,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 750,00 

750   Administracja publiczna 0,00 3,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 3,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 3,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

-800 000,00 3 712,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

-800 000,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości -800 000,00 0,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 3 712,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 3 712,00 

758   Różne rozliczenia -263 549,15 263 549,15 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego -263 549,15 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin -263 549,15 0,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 263 549,15 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 0,00 263 549,15 

801   Oświata i wychowanie 0,00 215,97 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 144,17 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

0,00 144,17 

 80104  Przedszkola 0,00 71,80 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

0,00 71,80 

855   Rodzina 0,00 1 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

0,00 1 500,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 554 711,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 550 000,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 3



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 550 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 11,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 11,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 0,00 3 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 3 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 700,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 700,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 700,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

0,00 700,00 

bieżące razem: -1 063 549,15 827 141,12 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 342 353,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 342 353,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 342 353,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 110 728,31 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 110 728,31 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 110 728,31 

majątkowe razem: 0,00 453 081,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

      
Ogółem: -1 063 549,15 1 280 222,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Przychody 

Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

0,00 34 020,70 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

0,00 356 101,58 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 705 115,02 
 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII//2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Plan wydatków i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok 

        WYDATKI 

  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 907 950,00 857 950,00 856 950,00 0,00 856 950,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 5 904 950,00 854 950,00 853 950,00 0,00 853 950,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 907 950,00 857 950,00 856 950,00 0,00 856 950,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 5 904 950,00 854 950,00 853 950,00 0,00 853 950,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 371 

966,61 12 221 
966,61 11 611 876,61 9 670 869,27 1 941 007,34 91 500,00 332 250,00 186 340,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 200,12 -25 200,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 200,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 825 572,07 64 645,86 64 645,74 0,00 64 645,74 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 760 926,21 760 926,21 409 926,21 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 13 172 

338,56 12 261 
412,35 11 676 522,35 9 670 869,27 2 005 653,08 91 500,00 332 250,00 161 140,00 0,00 0,00 910 926,21 910 926,21 409 926,21 0,00 0,00 

przed zmianą 11 030 
190,61 10 880 

190,61 10 617 850,61 8 858 586,27 1 759 264,34 0,00 76 000,00 186 340,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 200,12 -25 200,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 200,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 825 572,07 64 645,86 64 645,74 0,00 64 645,74 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 760 926,21 760 926,21 409 926,21 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 11 830 
562,56 10 919 

636,35 10 682 496,35 8 858 586,27 1 823 910,08 0,00 76 000,00 161 140,00 0,00 0,00 910 926,21 910 926,21 409 926,21 0,00 0,00 
przed zmianą 799 193,77 799 193,77 587 693,77 456 296,35 131 397,42 150 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 899 193,77 799 193,77 587 693,77 456 296,35 131 397,42 150 000,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 500,00 255 500,00 50 500,00 25 000,00 25 500,00 150 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 355 500,00 255 500,00 50 500,00 25 000,00 25 500,00 150 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 000,00 275 000,00 226 200,00 67 000,00 159 200,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
zwiększenie 24 719,51 24 719,51 24 719,51 0,00 24 719,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 5



po zmianach 299 719,51 299 719,51 250 919,51 67 000,00 183 919,51 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 262 000,00 262 000,00 223 200,00 67 000,00 156 200,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 719,51 24 719,51 24 719,51 0,00 24 719,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 286 719,51 286 719,51 247 919,51 67 000,00 180 919,51 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 469 

809,20 6 055 
101,00 6 050 101,00 57 646,00 5 992 455,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 414 708,20 8 414 708,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 559 301,19 9 301,19 9 301,19 0,00 9 301,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 15 027 

110,39 6 062 
402,19 6 057 402,19 57 646,00 5 999 756,19 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 964 708,20 8 964 708,20 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 242 009,20 1 228 
601,00 1 228 601,00 50 146,00 1 178 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 013 408,20 8 013 408,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 9 740 009,20 1 226 

601,00 1 226 601,00 50 146,00 1 176 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 513 408,20 8 513 408,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 301,19 9 301,19 9 301,19 0,00 9 301,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska po zmianach 19 301,19 19 301,19 14 301,19 0,00 14 301,19 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 427 500,00 367 500,00 367 500,00 7 500,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 477 500,00 367 500,00 367 500,00 7 500,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 931 000,00 181 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 728,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 728,31 330 728,31 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 5 261 728,31 181 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 728,31 5 080 728,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 728,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 728,31 330 728,31 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 5 080 728,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 080 728,31 5 080 728,31 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 951 

880,77 57 091 
689,57 48 208 783,57 30 401 592,02 17 807 

191,55 4 224 
156,00 3 580 410,00 186 340,00 0,00 892 000,00 21 860 191,20 21 860 191,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 200,12 -30 200,12 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -25 200,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 840 321,08 98 666,56 98 666,44 0,00 98 666,44 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 1 741 654,52 1 741 654,52 409 926,21 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 80 762 

001,73 57 160 
156,01 48 302 450,01 30 401 592,02 17 900 

857,99 4 224 
156,00 3 580 410,00 161 140,00 0,00 892 000,00 23 601 845,72 23 601 845,72 409 926,21 0,00 0,00 

     

ROZCHODY 

Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,00 501 789,62 

 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII//2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

  Tabela Nr 3 
  do uchwały Nr X/66/2024  
  z dnia 30 grudnia 2024 r. 
    

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok 
    

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 434 516,69 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 34 020,70 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 525 380,97 

3 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 705 115,02 

4 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 170 000,00 

Rozchody ogółem:  2 214 473,62 

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 2 214 473,62 

 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII//2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

  Tabela Nr 5 
  do uchwały Nr X/66/2024 
  z dnia 30 grudnia 2024 r. 
Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie 
zwalczania narkomanii na 2025 rok 

    

Przychody    

  Wyszczególnienie Kwota 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

24 719,51 

    
    

    
Dochody   

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

265 000,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

265 000,00 

  Dochody bieżące w tym: 265 000,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 200 000,00 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 65 000,00 

  Razem: 265 000,00 
    
    
    
Wydatki    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
851  Ochrona zdrowia 289 719,51 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące w tym: 3 000,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 8



  wydatki jednostek budżetowych z tego: 3 000,00 

  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 286 719,51 
  Wydatki bieżące w tym: 286 719,51 
  wydatki jednostek budżetowych z tego: 247 919,51 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 000,00 

 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 180 919,51 

  dotacja na zadania bieżące 38 800,00 
  Razem 289 719,51 
 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 9



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII//2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

  Tabela Nr 6 
  do uchwały Nr X/66/2024 
  z dnia 30 grudnia 2024 r. 
Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej na 2025 rok 

    

Przychody   
  Wyszczególnienie Kwota 

  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

9 301,19 

    
Dochody    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

  Dochody bieżące, w tym: 10 000,00 
  wpływy z różnych opłat 10 000,00 
  Razem 10 000,00 
    
    
Wydatki    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 301,19 

 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 19 301,19 

  Wydatki bieżące w tym: 19 301,19 
  wydatki jednostek budżetowych z tego: 14 301,19 

 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 301,19 

  dotacja dla stowarzyszenia 5 000,00 
  Razem 19 301,19 
 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 10



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII//2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

          Tabela Nr 8     
          do uchwały Nr X/66/2024      
          z dnia 30 grudnia 2024 r.     
                  
                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 102 352,00 102 352,00 0,00 102 352,00 102 352,00 102 352,00 102 117,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 352,00 102 352,00 0,00 102 352,00 102 352,00 102 352,00 102 117,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

102 352,00 102 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 11



  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 72 364,23 72 364,23 72 364,23 72 364,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 13 175,23 13 175,23 13 175,23 13 175,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 481,82 14 481,82 14 481,82 14 481,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 095,72 2 095,72 2 095,72 2 095,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 675,32 1 675,32 1 675,32 1 675,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 283,63 283,63 283,63 283,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 41,05 41,05 41,05 41,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 233,00 1 233,00 0,00 1 233,00 1 233,00 1 233,00 933,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 12



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 933,00 933,00 0,00 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 781,53 781,53 781,53 781,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 132,32 132,32 132,32 132,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 19,15 19,15 19,15 19,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 17 532,00 17 532,00 0,00 17 532,00 17 532,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 13



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 163 595,00 2 163 595,00 0,00 2 163 595,00 2 163 595,00 195 427,00 161 353,00 34 074,00 0,00 1 968 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 134 391,00 2 134 391,00 0,00 2 134 391,00 2 134 391,00 166 223,00 161 353,00 4 870,00 0,00 1 968 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 134 391,00 2 134 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 968 168,00 1 968 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 47 927,00 47 927,00 47 927,00 47 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 112 252,00 112 252,00 112 252,00 112 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 280,00 280,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 14



  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

280,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 924,00 28 924,00 0,00 28 924,00 28 924,00 28 924,00 0,00 28 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 924,00 28 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 28 924,00 28 924,00 28 924,00 0,00 28 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 286 712,00 2 286 712,00 0,00 2 286 712,00 2 286 712,00 311 344,00 266 403,00 44 941,00 0,00 1 975 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 15



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII//2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

    Tabela Nr 10 
   do uchwały Nr X/66/2024  
   z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań  bieżących gminy dofinansowanych dotacją 
celową z budżetu państwa na 2025 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

852  Pomoc społeczna 878 626,00 878 626,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 25 207,00 25 207,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 25 207,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 25 207,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 25 207,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 6 000,00 6 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 6 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 6 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 4 802,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 1 198,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

26 245,00 26 245,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 26 245,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 26 245,00 

  wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań x 26 245,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

121 200,00 121 200,00 

  Wydatki bieżące, w tym: x 121 200,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 121 200,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 16



 85216 Zasiłki stałe 284 616,00 284 616,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 284 616,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 284 616,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 360 422,00 360 422,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 360 422,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 360 422,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 360 422,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 936,00 54 936,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 54 936,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych x 54 936,00 

855  Rodzina 89 064,40 89 064,40 
 85504 Wspieranie rodziny 32 311,00 32 311,00 
  Wydatki bieżące, w tym: x 32 311,00 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 32 311,00 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 32 311,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 56 753,40 56 753,40 

  Wydatki bieżące, w tym: x 56 753,40 

  wydatki jednostek budżetowych z tego: x 56 753,40 

  wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane x 56 753,40 

  Razem 967 690,40 967 690,40 
 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 17



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII//2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

     Tabela Nr 11 
    do uchwały Nr X/66/2024  
    z dnia 30 grudnia 2024 r. 
      

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2025 roku 
      

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 
wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60016 

Zakup gruntów na mienie gminne z 
przeznaczeniem na inwestycje 
miejskie (wykup działek pod drogi 
gminne)                                          

30 500,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

2 600 60016 Modernizacja dróg gminnych na 
terenie miasta Sławkowa  500 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

3 750 75023 
Zakup oprogramowania do obsługi 
gospodarki wodno-kanalizacyjnej w 
Sławkowie 

150 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

4 750 75023 

Likwidacja barier architektonicznych 
i informacyjno-komunikacyjnych w 
budynku Urzędu Miasta przy ulicy 
Łosińskiej 1 w Sławkowie 
(modernizacja budynku UM) 

351 000,00 
URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

5 900 90001 Zakup agregatu prądotwórczego na 
oczyszczalnię - Browarna 120 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

6 900 90095 Rozbudowa plenerowych stref 
aktywności rodzinnej w Sławkowie  110 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

7 921 92120 Rewitalizacja zabytkowej drewnianej 
Austerii z XVIII wieku w Sławkowie 1 090 000,00 

URZĄD 
MIASTA 

SŁAWKÓW 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 18



Razem 2 351 500,00 x 

 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 19



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII//2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

    
   Tabela Nr 12 
  do uchwały Nr X/66/2024  
  z dnia 30 grudnia 2024 r. 
    

Plan dochodów i wydatków na 2025 rok - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje inwestycji 
dofinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Programu Inwestycji Strategicznych, z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz refundacja podatku VAT 

    
    
    
Dochody    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 4 941 525,00 

 40002 Dostarczanie wody 4 941 525,00 
  Dochody majątkowe w tym: 4 941 525,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 941 525,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 000,00 

 85395 Pozostała działalność 1 000,00 
  Dochody bieżące w tym: 1 000,00 

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 650 000,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 650 000,00 

  Dochody majątkowe w tym: 6 650 000,00 

  

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

6 650 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 077 141,97 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 20



 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 2 077 141,97 

  Dochody majątkowe w tym: 2 077 141,97 

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2 077 141,97 

926  Kultura fizyczna 4 240 828,31 
 92601 Obiekty sportowe 4 240 828,31 
  Dochody majątkowe w tym: 4 240 828,31 

  

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 240 828,31 

  Razem 17 910 495,28 
    
Wydatki    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 4 941 525,00 

 40002 Dostarczanie wody 4 941 525,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 4 941 525,00 

  

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

4 941 525,00 

  

Wdrożenie nowoczesnej technologii 
produkcji i zabezpieczenia jakości 
wody na Stacji Uzdatniania Wody dla 
miasta Sławkowa 

4 941 525,00 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 000,00 

 85395 Pozostała działalność 1 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 1 000,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 650 000,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 650 000,00 

  Wydatki majątkowe w tym: 6 650 000,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 21



 

 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

6 650 000,00 

 
 

Budowa kontenerowej oczyszczalni 
ścieków dla centrum miasta 
Sławkowa 

6 650 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 077 141,97 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 2 077 141,97 

  Wydatki majątkowe w tym: 2 077 141,97 

 

 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 077 141,97 

 
 Renowacja zabytkowej Wikarówki w 

Sławkowie przy Kościelnej 22 1 077 141,97 

 

 
Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 000 000,00 

 
 Rewitalizacja zabytkowej drewnianej 

Austerii z XVIII wieku w Sławkowie 1 000 000,00 

926  Kultura fizyczna 4 240 828,31 
 92601 Obiekty sportowe 4 240 828,31 
  Wydatki majątkowe w tym: 4 240 828,31 

 

 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

4 240 828,31 

 

 

Modernizacja ogólnodostępnego 
kompleksu obiektów sportowych przy 
Zespole Szkół im. Jana Pawła II w 
Sławkowie z rozbudową publicznej 
strefy rekreacyjnej 

4 240 828,31 

  Razem 17 910 495,28 
    
 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 22



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII//2025 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 marca 2025 r. 

    Załącznik Nr 1 
   do uchwały Nr X/66/2024 
   z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok 
     
     

Dział Rozdział Treść Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
600  Transport i łączność 760 000,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 160 000,00 0,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej dla ZKG 
"KM" w Olkuszu na zadania 
związane z organizacją przewozu 
osób komunikacją zbiorową w 2025 
r. 

160 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 0,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Starostwo 
Powiatowe w Będzinie) - 
dofinansowanie inwestycji na 
drogach powiatowych 

600 000,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00 250 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 250 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - utrzymanie, 
wyszkolenie i zapewnienie gotowości 
ratowniczej OSP w Sławkowie 

0,00 150 000,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 23



  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dotacja dla OSP na 
opracowanie dokumentacji 
modernizacji budynku remizy w 
zakresie poprawy efektywności 
energetycznej (termomodernizacja i 
fotowoltaika) 

0,00 100 000,00 

851  Ochrona zdrowia 10 000,00 37 000,00 
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 10 000,00 0,00 

  

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego  - 
zakup autoklawu 

10 000,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 37 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 37 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 285 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 40 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni 

0,00 40 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 240 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - Obszarowy Program 
Obniżenia Niskiej Emisji  

0,00 240 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

0,00 5 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 210 000,00 1 141 500,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 24



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 660 000,00 0,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
MOK w Sławkowie  

1 660 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 550 000,00 0,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Miejska Biblioteka Publiczna w 
Sławkowie 

550 000,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 0,00 1 100 000,00 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - "Renowacja 
zabytkowej Wikarówki (...)"- Parafia 
Rzymsko-Katolicka w Sławkowie. 

0,00 1 100 000,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 41 500,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 41 500,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 156 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 156 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 156 000,00 

  RAZEM  - DOTACJE: 2 980 000,00 1 869 500,00 
  w tym:   
  dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje podmiotowe  2 210 000,00 0,00 
  dotacje celowe 770 000,00 1 869 500,00 
  w tym:   

  
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 

170 000,00 389 500,00 

  dotacje celowe inwestycyjne 600 000,00 1 480 000,00 
 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 25



 
Uzasadnienie 

1) Załącznik Nr 1 Plan dochodów i przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok 
   

Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa  
na 2025 rok związany z rozdziałem : 
   

60004 Wpływy z różnych dochodów 2 750,00 

75011 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3,00 

75615 Wpływy z podatku od nieruchomości -800 000,00 
75619 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 712,00 
75802 Środki na uzupełnienie dochodów gmin -263 549,15 
75835 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 263 549,15 

80101 
Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

144,17 

80104 
Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

71,80 

85502 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 500,00 

90001 Wpływy z różnych dochodów 550 000,00 

90001 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - środki 
Funduszu Odporności GZM 

342 353,00 

90002 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 11,00 

90005 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

3 000,00 

90015 Wpływy z różnych dochodów 1 700,00 

92601 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

110 728,31 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 26



92605 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

700,00 

   
   
Zwiększeniu uległ plan przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok 
związany z paragrafem:  
   

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

34 020,70 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

356 101,58 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 1 705 115,02 

   
   
2) Załącznik Nr 2 Plan wydatków i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok  

   
Zwiększeniu/zmniejszeniu uległ plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa 
na 2025 rok związany z rozdziałem:  
   

40002 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

75023 Zakup materiałów i wyposażenia - Cyberbezpieczny 
samorząd -19 474,64 

75023 Zakup materiałów i wyposażenia - Cyberbezpieczny 
samorząd -5 725,36 

75023 Zakup usług pozostałych 61 645,74 

75023 Zakup usług pozostałych - Cyberbezpieczny 
samorząd -0,12 

75023 Zakup usług pozostałych - Cyberbezpieczny 
samorząd 0,12 

75023 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 000,00 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 27



75023 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno-
komunikacyjnych w budynku Urzędu Miasta przy 
ulicy Łosińskiej w Sławkowie (modernizacja 
budynku UM) 

351 000,00 

75023 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Cyberbezpieczny samorząd 316 790,80 

75023 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Cyberbezpieczny samorząd 93 135,41 

75412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych - Dotacja dla OSP 
na opracowanie dokumentacji modernizacji budynku 
remizy w zakresie poprawy efektywności 
energetycznej (termomodernizacja i fotowoltaika) 

100 000,00 

85154 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
85154 Zakup usług pozostałych 12 719,51 
90001 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

90001 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Budowa kontenerowej oczyszczalni 
ścieków dla centrum miasta Sławkowa  

500 000,00 

90019 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
90019 Zakup usług pozostałych 4 301,19 

90095 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
Rozbudowa plenerowych stref aktywności rodzinnej 
w Sławkowie  

50 000,00 

92601 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Modernizacja ogólnodostępnego 
kompleksu obiektów sportowych przy Zespole Szkół 
im. Jana Pawła II w Sławkowie z rozbudową 
publicznej strefy rekreacyjnej 

330 728,31 

   
   
Zwiększeniu uległ plan rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok  
związany z paragrafem:  
   

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 28



992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 501 789,62 

 

Id: 331FB9D7-7363-4A0E-BD21-E9E32BDC8A60. Projekt Strona 29


	UCHWAŁA NR XIII//2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	pauza – w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. d w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 3
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 3 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 3
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3 lit. f

	lit. g w § 1 ust. 3
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3 lit. g

	lit. h w § 1 ust. 3
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3 lit. h

	lit. i w § 1 ust. 3
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 3 lit. i

	lit. j w § 1 ust. 3
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 3 lit. j

	lit. k w § 1 ust. 3
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 3 lit. k



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (11) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (12) w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów  i przychodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rokDochody
	Załącznik 2 - Plan wydatków i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2025 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Uzasadnienie


